
 

 

      

 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione per 
attività di Tutorato ai sensi della L.17/99 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’art. 13 della Legge 19 novembre 1990, n. 341; 
VISTO lo Statuto dell’Università di Camerino, in particolare l’art. 12; 
VISTO l’art. 4 del Regolamento vigente delle attività di tutorato di Ateneo; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio, per la formazione di un elenco di candidati/e 
idonei/e per il conferimento di incarichi di collaborazione per attività di Tutorato ai sensi della L.17/99, a 
favore di studenti/esse con disabilità e/o con disturbi specifici dell’apprendimento (DSA) regolarmente 
iscritti/e all’Università di Camerino, Disposizione 983/2022 Prot. n. 79520 del 16/11/2022 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 
Viene nominata la Commissione di Ateneo per la selezione di candidati/e idonei/e per il conferimento di 
incarichi di collaborazione per attività di Tutorato ai sensi della L.17/99 a favore di studenti/esse con disabilità 
e/o con disturbi specifici dell’apprendimento (DSA) regolarmente iscritti/e all’Università di Camerino: 
 
Prof.ssa  Maria Gabriella Gabrielli 
Prof. Fabio Del Bello   
Prof.ssa  Silvia Vincenzetti 
Prof.  Michele Morici 
Prof.ssa Lorella Fatone 
Prof. Giovanna Ricci  
Dott.ssa Gemina Damiani    
    
 
 
 
                               IL DIRETTORE GENERALE 
                                   Ing. Andrea Braschi 
 


		2022-12-06T11:56:36+0000
	Andrea Braschi




